prenam 225.226. per
totum apud Ecbatana turrim edificat
ibid. quam carus Deo fecerit, et quan-
tum cateros prophetas superauerit
226.227. per totum
- Danielis propheta 263.10
- Danitarum fors 93.7
- Danite à Chananeis sedes mutare coacti
98.20
- Danus, fons Jordani 13.30
- Danus nascitur 22.10. filii eius 36.4
- Darabitta uicus 452.30
- Darius Artabani filius Neronis obses mis-
sus 389.50
- Darius Astyagis filius imperium Babylo-
niorum usitat, et Danielum abductum
constituit satrapā, quem inuitus postea
leonibus obiicit 225.50. hostes Danie-
lis iisdem obiicit, et deum eis predicit
ibidem
- Darius equitum praefitus sub Agrippa
530.10
- Darius Hyrcanus filius rex Persarū crea-
tur, questionem proponit quenam or-
natum rerum fortissima aut potentissima
229.50. et pagina seq. cōmoni-
tus uero à Zorobabele Iudeos libertatis
instituit, et immunitati, urbemq; et
templum restituere promittit et iuvat
230.234. per totum. mortuus successo-
rem filium Xerxem reliquit ibidem
- Dathamo cum uniuersa sua familia terra-
debet 71.30
- David filius Iessei 108.20
- David qualis, et quomodo rex à Samue-
le uinctus prophetat, et Saulo furioso
hymnos occinit ad citharam 121.10.
eius magnanimitas 122.20. uictoria de
Goliatho 122.40. amatur à Sauli filia,
et sexcenta hostium capita Saulo ad-
fert. et filiam eius uxorem ducit 123.
40. socorum fugit 123.124.225. per
totum. spiculo ab eo petitur 125.30. et
accepto Goliathi gladio fugit in Git-
tam, et infanum se fingit 126.30. fug-
git inde aliò atque aliò ibidem. Cil-
lanis auxiliatur ac iterū Sanum effu-
git 129.130. et 131. per totum. cum
Saulū occidere potuisse noluit ibidē.
reconciliatur Saulo 129.31. Nabali de-
- functi uxorem ducit 131.50. Amaleci-
tas prædatur ibid. 53. iungit se Ancho
contra Hebreos 132.1. abducuntur ei
ambae uxores capte 134.10. Palesti-
nos cedit et uxores recuperat 134.
20. Sauli interfectorum suppicio affi-
cit, et epitaphia ipsi ac Ionathæ con-
scribit 135.10. rex unius tribus decla-
ratur, et cum Abnero pugnat 136.
et 137.3. eius filij 137.10. Abenero
fædere iungitur et amicitia 137.40.
interfectum luget 138.30. regnum in
uniuersum ei confertur 139.20. domi-
norum suorum occisores punit 139.
30. quanta copie ad eum in Hebronem
conuenerint 139.50. lebusæos illudic-
tes capit 139.10. amicitiam cum Ira-
mo parat, et Hierosolyma ciuitatem
David appellat ibidem. Palestinos
superat, et arcum Hierosolymam træ-
fert 141.142. per totum. Palestinos
frangit et Moabitas Adrazarumque
Sophchorum regem 143.10. Thano-
nem in amicitiam recipit Idumæam fu-
bit, et officia distribuit ibidem.
Ionathæ posticos beneficis affi-
ciuntur, Syris, Mesopotamie, Amara-
nitæ debeatantur 144.10. Bethsaben
adulteram facit et dicit uxori, Viria-
que interficiendum curat 145.146.
per totum. Ammanitas excindit 147.
3. à filiis maledicatur 148.149. per totum
Ium. Abesalonum filium regem salutis
fugit 4. per totum. patienter au-
dit, conscientem Scemim 49.50. fu-
gientes benigniter excipiuntur ab optimis
tribus regionis trans Jordaniem 151.30.
prior filium aggreditur ibidem. occi-
sum luget 153.3. ignoscit hostibus, et
recipit regnum, salutare rex 153.154.
per totum. decem tribus ab eo defi-
ciunt autore Sabeo 154.40. Palestinos
ultimo fundit, hymnos ac musicam in-
stituit 156.40. fortissimi utri ipsius que-
156.50. populum recensendo deum
offendit 157.40. è tribus malis inflis-
gendis pestem eligit, et Oriente areæ
emittit 158.159. templi extremitati locus
ci indicatur, ad quod opifices et mate-
riam comparat, filiumq; instruit Sabo-
monem quomodo se debeat gerere na-
tus imperium 159.10. et 50. uliosus
calefacit se. Abiaces accubitu 159.20.
Solomonem confirmat regē, officiag;
distribuit et tribus, tum templi uiso-
rumq; descriptionem tradit 160.161.
per totum. Davidis principiū alacri-
tas in contribuendo ad templi fabricā
161.30. quid sub mortem Solomoni co-
miserit 162.1. expirat ac sepelitur,
maximusq; cum eo thesaurus ibidem.
Davidici generis regū finis, et quot eo-
ram facinus 118.30